
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212,  216 ust. 2,  art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, 
z 2019 r. poz. 525)  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. w związku z włączeniem 
do budżetu środków z Powiatowego Urzędu Pracy na ztrudnienie pracowników w ramach robót publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Błoch

Id: 5A8961DD-BC16-48E3-97A7-58AC8A27CF28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zwiększenie

1 2 7

750 24 200,94

0,00

75023 24 200,94

0,00

24 200,940970

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

133 623,90

0,00

87 091,90

0,00

37 091,90Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

12 890,96

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 109 422,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

62 890,96
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/78/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: 5A8961DD-BC16-48E3-97A7-58AC8A27CF28. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 859 960,74 1 481 960,74 843 105,74 217 181,96 625 923,78 633 500,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,94 24 200,94 24 200,94 24 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 161,68 1 506 161,68 867 306,68 241 382,90 625 923,78 633 500,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00 0,00 0,00

2 683 360,74 650 360,74 645 005,74 217 181,96 427 823,78 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,94 24 200,94 24 200,94 24 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 561,68 674 561,68 669 206,68 241 382,90 427 823,78 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 2 033 000,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 666,90 20 666,90 20 666,90 20 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 266,90 131 266,90 131 266,90 131 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,96 20 650,96 20 650,96 20 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534,04 3 534,04 3 534,04 3 534,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 185,00 24 185,00 24 185,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4 17

z tego: w tym:

600

60016

4010

4110
zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/78/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: 5A8961DD-BC16-48E3-97A7-58AC8A27CF28. Podpisany Strona 1




